
2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  12.4.2018 

1 
 

 

10. zasedání SPGN 

Přítomni 1PA,  1PB, 4KA, 4KB, 1A, 6XA, 6XB, 2A, 7MA, 7MB, 8OA, 4A 
(12 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 2SA, 3TA, 3TB, 5QA, 5QB 
Nepřítomni (neomluveni): 2SB, 3A, 8OB 
 
Program: 

1) Majáles 

 Harmonogram 

 Kolem 10:00 – pouštění hudby 
14:00 - Zahájení 
14:30 - Lili Vilit 
16:00 - Dětská akrobacie 
16:30 - Eclipse of Heaven  
17:30 – Ohnivá show 
18:00 - Huafi 
20:00 - Slampoetry 
21:00 - The Smooth  
22:30 – Sendwitch 

 Hlasování: 

 PRO: 10 tříd + 7 funkcí 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELI SE: 2 třídy + 2 funkce 

 Návrh byl přijat 

 Propagace 

 Na Facebook stránkách akce začne být zveřejňován program 

 Před akcí poběží v rádiu Patriot reklamní spoty, propagující akci 

 Požární hlídka 

 Od zahájení akce (14:00), až do ukončení (24:00) bude na místě požární 
hlídka 

 Požární hlídka bude posílena během konání ohnivé show 

 Vedoucím požární hlídky je Martin Novotný (7MB) 
2) Turnaj v házené 

 Návrh ze třídy na uspořádání dívčího turnaje v házené v pondělí 23.4. 

 Realizování akce má na starosti iniciátorka Simona Němcová (2A) 

 Studentský parlament při tomto nabízí svou podporu 
3) Den společenských her 

 Návrh na uspořádání dne společenských her v předposlední den vyučování             
(čt 28.6.) 

 V rámci akce by se v prostorách školy (učebny, dvůr, tělocvičny, atp.) hrály různé 
společenské hry – ať už stolní (Carcassone, Bang!, Monopoly, atp.), tak i logické 



2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  12.4.2018 

2 
 

(piškvorky, šachy, Hearthstone, atd.) či pohybové (Twister, volejbal, basketbal, 
atd.) 

 Hlasování: 

 PRO: 12 tříd + 5 funkcí 

 PROTI: 1 funkce 

 ZDRŽELI SE: 1 funkce 

 Návrh byl přijat, bude se projednávat s vedením 

 

 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                       Zapsal: Martin Novotný, 7MB 


